

INFORME FINAL

SERVICIO DE MONTAJE Y DESMONTAJE PARA CURSO DE CAPACITACIÓN

En fecha **27/12/2018**, se generó en el Portal Transaccional del Sistema Nacional de Contrataciones Públicas de la República Dominicana, la adjudicación del procedimiento **OMSA-DAF-CM-2018-0046**, denominado **SERVICIO DE MONTAJE Y DESMONTAJE PARA CURSO DE CAPACITACIÓN**, ejecutado de conformidad con la Ley No. 340-06, sus modificaciones y Reglamento de aplicación, según las ofertas recibidas en respuesta a la convocatoria publicada por esta Unidad Operativa de Compras y Contrataciones.

Para comprobar que dichas ofertas se ajustaban sustancialmente a lo establecido en el aviso de convocatoria y documentos complementarios correspondientes, se procedió a verificar su contenido, previo a la adjudicación. Los resultados del análisis realizado y los lugares ocupados en la adjudicación bajo los criterios evaluados, se presentan a continuación:

Lugar Ocupado	Nombre del Proveedor	Referencia de la Oferta	Comentarios	Puntuación
1	D Anali, SRL	D Anali, SRL_EXT		100.000000

Tras la evaluación se estableció que las ofertas presentadas por los proveedores listados más abajo, cumplen con lo requerido:

- a) D Anali, SRL

Se determinó que las ofertas presentadas por los siguientes proveedores, no cumplen con lo requerido:

- a) -



Kelly Sotomayor

OMSA-DAF-CM-2018-0046



OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES OMSA
COMPRA MENOR
OMSA-DAF-CM-2018-0046
ADJUDICACION

No. EXPEDIENTE

OMSA-DAF-CM-2018-0046

	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	Cant. Solicitada	D'ANALI, SRL		
				CANT OFERTADA	PRECIOS UNIT	TOTAL
1	REFRIGERIOS	UD	160	160	245	39.200,00
2	BOTELLAS DE AGUA	UD	200	200	25,00	5.000,00
3	FUNDAS DE HIELO	UD	20	20	75,00	1.500,00
4	ESTACION DE CAFÉ COMPLETA AZUCAR BLANCA, CREMOLA (DIA COMPLETO)	UD	160	160	35	5.600,00
5	PLATOS DE PICADERA	UD	160	160	25,00	4.000,00
6	COPAS DE AGUA	UD	160	160	25,00	4.000,00
7	VASOS	UD	160	160	15	2.400,00
8	TAZAS CON CUCHARITAS	UD	160	160	25	4.000,00
9	MESAS RECTANGULARES	UD	24	24	250	6.000,00
10	MANTELES DE BAMBALINAS	UD	24	24	1100	26.400,00
11	SILLAS PLASTICAS	UD	160	160	25	4.000,00
12	FORROS	UD	160	160	60	9.600,00
13	SERVILLETAS	UD	1	1	300,00	300,00
14	SONIDO (MICROFONO, BOCINAS Y CONSOLAS)	UD	1	1	20.000,00	20.000,00
15	REFRESCOS	UD	160	160	30,00	4.800,00
16	MONTAJE, DESMONTAJE Y TRANSPORTE	UD	1	1	15.000,00	15.000,00
17	CAMAREROS	UD	8	8	2.800,00	22.400,00
18	ALMUERZOS	UD	160	160	300,00	48.000,00

SUB TOTAL	222.200,00
ITBIS	39.996,00
TOTAL	262.196,00

